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Ey Müslüman Orduları! Hacda Getirilen Telbiye, Allah’ın Çağrısına Yanıt Vermenizi ve Gazze’yi 
Kurtarmak İçin Seferber Olmanızı Sağlayacak mı? 

 
Hizb-ut Tahrir / Kenya, özel olarak Kenya’daki, genel olarak tüm dünyadaki Müslümanların 

mübarek İydül Edha’sını en sıcak duygularıyla tebrik ediyor. Bu mübarek bayramı kutlarken, 
Peygamberimiz SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in veda haccından sonra Usame b. Zeyd’i Suriye’ye 
gönderilen askeri birliğin komutanı olarak atamasını hatırlayalım. Hac ibadetinin sona ermesinin 
ardından Müslüman orduları, Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in sünnetinin izinden gitmeli, işgal 
altındaki Gazze’de cani Yahudi ordusuyla savaşmak için harekete geçmelidir.  

 
Gerçekten de Telbiye (Lebbeyk Allahümme Lebbeyk, lebbeyk La Şerike Leke Lebbeyk...) Müslüman 

ordularını, Yahudi ordusunu sarsan Gazze’nin çocuklarını desteklemek üzere yapay Sykes-Picot 
sınırlarını geçmeleri için uyandırmalıdır. Ey Müslümanların liderleri! Bazılarınız, diğer tüm meseleler 
gibi Filistin meselesinin de ancak Allah’ın, yani İslam’ın çağrısına yanıt vererek çözülebileceği anlamına 
gelen bu dini sözleri söylemiş olabilir. O halde neden BM Güvenlik Konseyi’nde ‘acil toplantılar’ 
düzenliyorsunuz ya da İsra ve Miraç toprakları Mübarek Toprak Filistin’deki acımasız işgal gücünün 
elini güçlendiren boş retorik açıklamalar yapıyorsunuz? 

 
Bu bayram Müslümanlara, imanın babası İbrahim Aleyhisselam’ın büyük sınavını ve fedakârlık 

konusundaki o büyük arzusunu hatırlatmalıdır. Gerçekten kurban mevsimindeyiz. Başarısız kapitalist 
ideolojinin tek alternatifi olarak İslam’a çağırmalıyız. Dolayısıyla dünyanın sefaletinin tek çözümü, 
büyük bir başarı doğuracaktır. Son olarak Allah, yaptığımız Salih amelleri kabul etsin ve bize 
önümüzdeki yıl Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafetin gölgesi altında Kurban Bayram’ına kavuşmayı 
nasip eylesin. Hilafet, dünyadaki bütün Müslüman ülkeleri “La ilaha illallah Muhammedîn Rasûlullah” 
bayrağı altında birleştirecektir. 

 


